Найменування Товару Кіль-кість Одиниця виміру
Ціна за одиницю без ПДВ (грн) Ціна за одиницю з
ПДВ (грн) Період
Електрична енергія 19326,63 кВт-год 1,86616
2,239392 з 14.05.2021р. по 18.05.2021р.
Електрична енергія 18742,80 кВт-год 1,92429
2,309148 з 18.05.2021р
Ціна договору без ПДВ: 36066,58 ( Тридцять шість
тисяч шістдесят шість грн. 58 коп.)
ПДВ: 7213,32 грн. ( Сім тисяч двісті тринадцять гри.
32 коп.)
Всього з ПДВ: 43279,90 грн. ( Сорок три тисячі
двісті сімдесят дев’ять грн. 90 коп.)
та п.1.1. доповнити абзацом такого змісту:
« Споживач розраховується з Постачальником за
електричну енергію за ціною, що з 18.05.2021р
становить 1,92429 грн. (без ПДВ).

2. Додаткова угода набирає чинності з дати її
підписання, а її дія розповсюджується на